
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.607,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.607,00 zł, 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 34.622.740,04 zł, w tym dochody bieżące 
18.822.987,94 zł i dochody majątkowe 15.799.752,10 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 40.622.740,04 zł, w tym wydatki bieżące 18.772.400,78 zł 
i wydatki majątkowe 21.850.339,26 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Sabnie 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9722



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 17 lipca 2024 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 1 538 693,13 1 607,00 1 540 300,13  

 85595  Pozostała działalność 10 079,00 1 607,00 11 686,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 079,00 1 607,00 11 686,00 
 

          
Razem: 34 621 133,04 1 607,00 34 622 740,04  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9722



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 56/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 17 lipca 2024 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 633 193,13 1 607,00 1 634 800,13 

 85595  Pozostała działalność 10 079,00 1 607,00 11 686,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 960,00 1 591,00 11 551,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 119,00 16,00 135,00 

         
Razem: 40 621 133,04 1 607,00 40 622 740,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9722


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-10T10:28:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




